ZARZĄDZENIE Nr 27/ 03 

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 5 czerwca 2003 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806 / zarządzam, co następuje :

§ 1

Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VIII sesji Rady Gminy w dniu 3 czerwca 2003 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       WÓJT

                                                                          Sławomir Adam Bielski

                                                                Załącznik Nr 1

                                                                do Zarządzenia

Wójta Gminy Jeleniewo Nr 27 / 03

                                                                                z dnia 5 czerwca 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr VIII /44/ 03 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie formy zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków z MENiS.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków z MENiS,

2. Zawarcie umowy na zwiększenie dofinansowania o kwotę 83.000 zł, ze środków Totalizatora Sportowego.
	1. weksel „In blanco” na kwotę 83.000 zł – załącznik do umowy

2. umowa o przyznanie środków z BIG Bank Gdański na budowę sali gimnastycznej z zapleczem w Jeleniewie.
	do końca września br,


	Skarbnik gminy – J. Siłkowska 
	Wójt


                                                                                                               WÓJT

                                                                                                                Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr 2

                                                               do Zarządzenia

Wójta Gminy Jeleniewo Nr 27 / 03                                         

                                                                               z dnia 5 czerwca 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr VIII /45/ 03 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie określenia formy zabezpieczenia kredytu bankowego na budowę wodociągu we wsiach Łopuchowo, Czajewszczyzna, Udziejek..

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Zabezpieczenie kredytu bankowego na budowę wodociągu Łopuchowo, Czajewszczyzna, Udziejek

2. Zawarcie umowy o zaciągnięcie kredytu na budowę wodociągu
	1. weksel „in blanco” na kwotę 197.326 zł

2. umowa z BOŚ O/ Suwałki na kwotę 197.326 zł
	 Czerwiec br.
	Skarbnik gminy – J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                                            WÓJT

                                                                                                                Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr 3

                                                               do Zarządzenia

Wójta Gminy Jeleniewo Nr 27 / 03                                         

                                                                               z dnia 5 czerwca 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr VIII /46/ 03 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2003 r.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Zmiany w budżecie gminy na 2003 r. dotyczą realizacji inwestycji – Budowa ulic w osiedlu domków jednorodzinnych w Jeleniewie. 
	1. Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu gminy na 2003 r.

2. Umowa z Urzędem Marszałkowskim o dofinansowanie ze środków PAOW

3. Umowa z wykonawcą robót na wykonanie inwestycji

4. Umowa o zaciągnięcie kredytu na kwotę102.674 zł.
	1. czerwiec br.

2. czerwiec br.

3. czerwiec br.

4. do końca października br.
	Skarbnik gminy – J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                             WÓJT

                                                                                                                Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr 4

                                                               do Zarządzenia

Wójta Gminy Jeleniewo Nr 27 / 03                                         

                                                                               z dnia 5 czerwca 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr VIII /47/ 03 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie określenia wysokości sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Upoważnienie dla Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązania do kwoty nie przekraczającej 663.000 zł
	1. Podpisanie umów o dofinansowanie inwestycji realizowanych w 2003 r.

2. Zawieranie umów na wykonanie robót inwestycyjnych planowanych do wykonania w 2003 r.
	do końca br.


	Skarbnik gminy – J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                             WÓJT

                                                                                                                Sławomir Adam Bielski

                                                              Załącznik Nr 5     

                                                               do Zarządzenia

Wójta Gminy Jeleniewo Nr 27 / 03                                                                

                                                                               z dnia 5 czerwca 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwał Rady Gminy Jeleniewo Nr VIII/ 48 / 03 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian funkcjonowania Zespołu Szkół w Jeleniewie, w skład którego wchodzą Gimnazjum w Jeleniewie i Szkoła Podstawowa w Jeleniewie.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Przedłużenie funkcjonowania Zespołu  Szkół w Jeleniewie do 31 sierpnia 2004 r., na rok szkolny.
	Przekazanie uchwały dyr. Zespołu Szkół – T. Walenda, Kuratorium Oświaty w Białymstoku, wywiesić na tablicy ogłoszeń. 
	6.06.2003 r.
	Maria Waszkiewicz
	Wójt 


                                                                                                             WÓJT

                                                                                                                Sławomir Adam Bielski

                                                              Załącznik Nr 6

                                                                do Zarządzenia

Wójta Gminy Jeleniewo Nr 27 / 03

                                                                                z dnia 5 czerwca 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr VIII / 49 / 03 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły w szkole Podstawowej w Gulbieniszkach
	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Przeprowadzenie konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Gulbieniszkach
	1. Przygotowanie ogłoszenia o konkursie

2. Przyjmowanie dokumentów od kandydatów na dyrektora,

3. Analiza dokumentów przez Komisję i wybór kandydata
	do 6.06.

do 23.06.

do 30.06
	Maria Waszkiewicz
	Wójt


                                                                                                               WÓJT

                                                                                                                Sławomir Adam Bielski

